ตามท่ีกรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการจัดเช่าชุดและอุปกรณ์ประกอบการแสดง 
จำนวน ๑๓ รายการ เพื่อใช้ในงานกิจกรรมการแสดงดนตรีสำหรับประซาชน ณ ลังคีตศาลา ปีท่ี ๖๖ 
วันท่ี ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บ้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางศราวัณ คงสายสินรุ 
เสนอราคา เปีนเงิน ๕๗,๘๐๐.-บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตาม 
กฎกระทรวงกำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซ้ือจัดจ้างท่ีไม่ต้องทำ 
ข้อตกลงเปีนหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันท่ี ๒๓ 
สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ ข้อ ๕